
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Opłata targowa 2009
Publikowane od
12.03.2009 00:00:00
Publikowane do
12.04.2009 00:00:00

Uchwała Nr XXIX/323./2008
Rady Miejskiej w Mławie
z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie określenia opłaty targowej
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.
717 art. 72, Nr 162 poz. 1568, z 2002r. Nr 153 poz. 1271, z 2004r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz.
128, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111) oraz art.15 i art.19
pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Z 2006r. Nr 220 poz.
1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245 poz. 1775, Nr
249 poz. 1828, z 2008r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730), art. 47 § 4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2005r. Nr 8 poz. 60, Nr 86 poz. 732,
Nr 85 poz. 727, Nr 143 poz. 1199, z 2006r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 143,
poz. 1031, z 2006r. Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635, z 2007r. Nr 105 poz. 721,
Nr 120, poz. 818, Nr 195 poz. 1414, Nr 225 poz. 1671, Nr 112 poz. 769, z 2008r. Nr



118 poz. 745, Nr 141, poz. 888, z 2007r. Nr 192 poz. 1378, z 2008r. Nr 209, poz.
1316, Nr 209, poz. 1320, Nr 209 poz. 1318, Nr 209 poz. 1320, Nr 180 poz. 1109) i
art. 4 ust.1 i art.13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych(tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 68 poz.449)
oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009r. (M.P. Nr 59 poz.531)
Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje:
§1

 

 
Okre?la si? na terenie Miasta M?awy dzienne stawki op?aty targowej w nast?puj?cej wysoko?ci:

 

 

 

 
Lp.

 

 

 

 

Wyszczególnienie

 

 

 

 

Op?ata targowa

 

 

 

 



1.      

 

 

 

 

Za sprzeda? warzyw, runa le?nego, jaj, nabia?u i innych produktów gospodarczych z r?ki, koszyka.

 

 

 

 

1,00 z?

 

 

 

 

2.      

 

 

 

 

Za sprzeda? w innej formie oraz innych produktów ni? w ust 1

 

 

 

 

3,00 z?

 

 

 

 



3.      

 

 

 

 

Za sprzeda? z :

 a) wozu konnego
b) ci?gnika, przyczepy, samochodu osobowego,
dostawczego do 2 ton, straganu
c) namiotu
d) samochodu ci??arowego, autobusu
e) za sprzeda? w innej formie nie wymienionej w tit. a-d

 

 

 

 

 
3,00 z?

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,00 z?

 

 

 

 
5,00 z?

 

 

 

 
15,00z?

 

 

 

 
10,00 z?

 

 

 

 



§ 2
Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 658,49 zł
§ 3
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
§ 4
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa dokonywanego przez:
a) Powszechną Spółdzielnię Spożywców ”Spójnia” w Mławie, ul. Stary Rynek 4,
b) Handlowo-Produkcyjną Spółdzielnię Pracy „Podaż” w Mławie
ul. Brukowa 1,
2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty targowej w wysokości
5% od pobranych i terminowo odprowadzonych opłat.
3. Należność z tytułu opłaty targowej inkasent pobiera za pokwitowaniem
i rozlicza się z Urzędem Miasta w Mławie odprowadzając należność nie rzadziej niż
jeden raz w miesiącu, w terminie nie późniejszym niż do
10-go dnia następnego miesiąca za dany miesiąc, do kasy lub na rachunek Urzędu
Miasta w Mławie nr 51 8213 0008 2003 0400 9999 0001
§ 5
1. Traci moc Uchwała Nr XVI/156/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia
14 listopada 2007 r. w sprawie określenia stawek opłaty targowej.
2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/299/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 8 grudnia
2008r. w sprawie określenia opłaty targowej.
§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
inż. Krzysztof Wasiłowski

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/oplata-targowa-2009


